
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN II 
BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN PENGADAAN 

BARANG/JASA 

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

Jalan Ahmad Yani (Lantai III Kantor Gubernur) Telp. (0561) 736541 ext. 190 email: ukpbj@kalbarprov.go.id 

website: abangpraja.kalbarprov.go.id 

P O N T I A N A K 

Kode Pos 78124 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG 

Nomor : 027/6.7/POKJA2.BB-NT/DPTPH/2019/Adm.PPBJ-C 

 

Berdasarkan : 

1. BA Pembukaan dan Evaluasi Nomor : 027/6.4/POKJA2.BB-NT/DPTPH/2019/ 

Adm.PPBJ-C tanggal 8 Agustus 2019; 

2. BA Klarifikasi dan Negosiasi Harga Nomor : 027/6.5/POKJA2.BB-NT/DPTPH/2019/ 

Adm.PPBJ-C tanggal 12 Agustus 2019. 

3. BA Penetapan Nomor 027/6.6/POKJA2.BB-NT/DPTPH/2019/Adm.PPBJ-C tanggal 

12 Agustus 2019 

 

Pelaksanaan Pemilihan Penunjukan Langsung dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan 

pengadaan barang/jasa sebagai berikut : 

 

Satuan Kerja : Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Provinsi 

Kalimantan Barat 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Bantuan Benih Budidaya Padi Bebas Residu 

Lokasi : Kabupaten Sambas Provinsi Kalimantan Barat 

Sumber Dana : APBD 

Tahun Anggaran : 2019 

HPS : Rp. 539.000.000,00 (lima ratus tiga puluh sembilan juta rupiah) 

 

 

Dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan II mengumumkan  : 

 

Calon Penyedia : PT. PERTANI (Persero) CABANG KALIMANTAN BARAT 

Alamat : Jl. Sidas No. 09 Pontianak 

NPWP : 01.001.651.7-701.001 

Nilai Penawaran : Rp 539.000.000,00 (Lima Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta 

Rupiah) 

Nilai Koreksi : Rp 539.000.000,00 (Lima Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta 

Rupiah) 

Nilai Negosiasi : Rp 539.000.000,00 (Lima Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta 

Rupiah) 

 

Sebagai pelaksana kegiatan pekerjaan pengadaan tersebut diatas 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk  dapat diketahui oleh semua pihak. 

 

Pontianak, 13 Agustus 2019 

 

 

ttd 

 

Kelompok Kerja II  

Ketua merangkap anggota, 

                                                                          Mohammad Rubiantoro, SST 

                                                                          NIP. 19790209 200604 1 007 


